
N° rencontre

U18B1 1 ST MARCEL F 1 A US CONCHOISE 1 C FC DU PAYS DU NEUBOURG 1 B
U18B1 2 ES VALLEE DE L'OISON 1 A CA PONT AUDEMER 1 C US RUGLES LYRE 1 B
U18B1 3 FC SERQUIGNY NASSANDRES 1 C NFC NAVARRE FC 1 A ST MARCEL 2 B
U18B1 4 FC EURE MADRIE SEINE 1 A AS COURCELLOISE 1 C ESJ MADELEINE EVREUX 1 B
U18B1 5 US CANTON THIBERVILLE 1 A AC BEUZEVILLE 1 C GRPT ACMIE 2 B
U18B1 6 US CORMEILLES LIEURE 1 A ST SEBASTIEN FOOT 2 B ES NORMANVILLE 2 C
U18B1 7 STADE VERNOLIEN 1 A FC DE PLASNES 1 C FC SEINE EURE 2 B
U18B1 8 FC ROUMOIS NORD 1 A CS LES ANDELYS 1 B US CANTON DE THIBERVILLE 2 C
U18B1 9 LA CROIX VALLEE D EURE 1 C US BARROISE 1 A CS IVRY LA BATAILLE 1 B

U18B1 10 FC GISORS VEXIN 2 A FC GARENNES BUEIL CB 1 C SC BERNAY 1 B
U18B1 11 ES NORMANVILLE 1 A FC PREY 1 C PACY MENILLES RC 2 B
U18B1 12 EVREUX FC 27 2 A FC VAL DE RISLE 1 B CS BEAUMONT 1 C
U18B1 13 FC SEINE EURE 1 A FAC ALIZAY 1 C AS VALLEE D ANDELLE 1 B
U18B1 14 SAINT SEBASTIEN FOOT 1 A US ETREPAGNY 1 C CA PONT AUDEMER 2 B
U18B1 15 GRPT ACMIE 1 A AS ROUTOT 1 B AS DE VESLY 1 C
U18B1 16 FC VAL DE REUIL 1 A US ANDELLE 1 B FCI DU BEL AIR 1 C
U18B1 17 US GASNY 1 A US LOUVIERS 2 B

JOURNÉE N°1 DE BRASSAGE U18 DU 20 SEPTEMBRE 2025 - DEF

CHAPEAU 1 CHAPEAU 2 CHAPEAU 3



N° rencontre

U18B2 1 ST MARCEL F 1 C US GASNY 1 B CS IVRY LA BATAILLE 1 A
U18B2 2 ES VALLEE DE L'OISON 1 C US ANDELLE 1 A US CANTON DE THIBERVILLE 2 B
U18B2 3 FC SERQUIGNY NASSANDRES 1 C AS ROUTOT 1 A FC SEINE EURE 2 B
U18B2 4 FC EURE MADRIE SEINE 1 C US ETREPAGNY 1 A GRPT ACMIE 2 B
U18B2 5 US CANTON THIBERVILLE 1 B FAC ALIZAY 1 A ES NORMANVILLE 2 C
U18B2 6 US CORMEILLES LIEURE 1 C FC VAL DE RISLE 1 A ESJ MADELEINE EVREUX 1 B
U18B2 7 STADE VERNOLIEN 1 C FC PREY 1 A ST MARCEL 2 B
U18B2 8 FC ROUMOIS NORD 1 B FC GARENNES BUEIL CB 1 A US RUGLES LYRE 1 C
U18B2 9 LA CROIX VALLEE D EURE 1 C CS LES ANDELYS 1 A FC DU PAYS DU NEUBOURG 1 B

U18B2 10 FC GISORS VEXIN 2 B US BARROISE 1 A US LOUVIERS 2 C
U18B2 11 ES NORMANVILLE 1 B FC DE PLASNES 1 A FCI DU BEL AIR 1 C
U18B2 12 EVREUX FC 27 2 C ST SEBASTIEN FOOT 2 A CA PONT AUDEMER 2 B
U18B2 13 FC SEINE EURE 1 C AC BEUZEVILLE 1 B AS DE VESLY 1 A
U18B2 14 SAINT SEBASTIEN FOOT 1 C AS COURCELLOISE 1 A AS VALLEE D ANDELLE 1 B
U18B2 15 GRPT ACMIE 1 B NFC NAVARRE FC 1 A CS BEAUMONT 1 C
U18B2 16 FC VAL DE REUIL 1 C CA PONT AUDEMER 1 A PACY MENILLES RC 2 B
U18B2 17 US CONCHOISE 1 A SC BERNAY 1 B

JOURNÉE N°2 DE BRASSAGE U18 DU 04 OCTOBRE 2025 - DEF

CHAPEAU 3CHAPEAU 2CHAPEAU 1



N° rencontre

U18B3 1 ST MARCEL F 1 C FC DE PLASNES 1 B US LOUVIERS 2 A
U18B3 2 ES VALLEE DE L'OISON 1 C US BARROISE 1 B FCI DU BEL AIR 1 A
U18B3 3 FC SERQUIGNY NASSANDRES 1 B FC GARENNES BUEIL CB 1 C AS DE VESLY 1 A
U18B3 4 FC EURE MADRIE SEINE 1 C US ANDELLE 1 B CA PONT AUDEMER 2 A
U18B3 5 US CANTON THIBERVILLE 1 B FC VAL DE RISLE 1 C AS VALLEE D ANDELLE 1 A
U18B3 6 US CORMEILLES LIEURE 1 C AS COURCELLOISE 1 B CS BEAUMONT 1 A
U18B3 7 STADE VERNOLIEN 1 B FAC ALIZAY 1 C PACY MENILLES RC 2 A
U18B3 8 FC ROUMOIS NORD 1 B CA PONT AUDEMER 1 C SC BERNAY 1 A
U18B3 9 LA CROIX VALLEE D EURE 1 B US CONCHOISE 1 C US CANTON DE THIBERVILLE 2 A

U18B3 10 FC GISORS VEXIN 2 B FC PREY 1 C CS IVRY LA BATAILLE 1 A
U18B3 11 ES NORMANVILLE 1 C AS ROUTOT 1 B ESJ MADELEINE EVREUX 1 A
U18B3 12 EVREUX FC 27 2 C NFC NAVARRE FC 1 B ES NORMANVILLE 2 A
U18B3 13 FC SEINE EURE 1 C US GASNY 1 B GRPT ACMIE 2 A
U18B3 14 SAINT SEBASTIEN FOOT 1 C AC BEUZEVILLE 1 B FC SEINE EURE 2 A
U18B3 15 GRPT ACMIE 1 B ST SEBASTIEN FOOT 2 C ST MARCEL 2 A
U18B3 16 FC VAL DE REUIL 1 C CS LES ANDELYS 1 B US RUGLES LYRE 1 A
U18B3 17 US ETREPAGNY 1 B FC DU PAYS DU NEUBOURG 1 A

MATCH A 15H30 - FEUILLES DE MATCH PAPIER - V : 3 pts N : 1 pts D : 0 pts
CLUB D'ACCUEIL 1 X 40 minutes / si que 2 équipes temps de jeu de 80 minutes mais score 

à la fin des 40 minutes retenu sur la feuille de match 
1 feuille de match par rencontre, toutes les feuilles doivent être 
envoyée par le club hôte avant le lundi suivant à 12h00
MATCH 1 : A / B Equipe A = équipe recevante
MATCH 2 : B / C Equipe B = équipe la plus éloignée
MATCH 3 : A / C Equipe C = dernière équipe

ORDRE DES RENCONTRES

CHAPEAU 1 CHAPEAU 3CHAPEAU 2

JOURNÉE N°3 DE BRASSAGE U18 DU 18 OCTOBRE 2025 - DEF


